Cãmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 49712020

Data: 05/03/2020 · Horário: 15:26
Loglslatlvo • REQ 304/2020

GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI - PDT
Exmº. Sr°.
Moacir Gregolin
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 304/2020 • 7\1c;Ro'JÍ\D~I
l 011.;-=:J_1 3 , ..2Q..2Ü 1
''°''"ll.Jt.'fd .w - 1

• • ., . "·U~·º'' ""',

Requer ao Executivo Municipal a limpeza do lote
baldio situado na Rua Tocantins ao lado do imóvel
número 1477, no Centro.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PDT, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, providencie com urgência a limpeza e a autuação do
proprietário do lote baldio situado na Rua Tocantins ao lado do imóvel número 1477, no
Centro.

O lote encontram-se tomado pelo mato (fotos em anexo) e também está sendo
utilizado para depósito de lixo orgânico e inorgânico, além disso, há procriação de animais
peçonhentos que estão adentrando as residências, por se tratar de medida de segurança
aos moradores solicitamos com urgência que seja efetuada esta limpeza e autuação do
proprietário.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 9 de março de 2020.

l /~
C:::#~

Vilmar nilaccari
Vereador - PDT

! Rua Ara ri boia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
181 http://www. patobranco. pr. leg. br / vereadormaccari@patobra nco. pr. leg. br

Câmara Munlclpal do Pato Branco

lllllll llllll lllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 497/2020

Data: 05/03/2020 · Horário: 15:26
Loglslatlvo - REQ 304/2020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
181http://www.patobranco.pr.leg. br / vereadormaccari@patobranco .pr. leg. br

Cãmarn Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 497/2020

Data: 05/03/2020 ·Horário: 15:2&
Loglslatlvo - REQ 304/2020

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 8550 l -262 - Pato Branco - Paraná
~~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br